



شنبه ۸ خرداد ۱۴۰۰
وطن امروز | شماره ۳۲۲۰

ورزشی

اخبار

شکست سنگین والیبال ایران مقابل ژاپن

ملی پوشان والیبال ایران در نخستین دور از مسابقات لیگ ملت‌های ۲۰۲۱ والیبال دبیروز جمعه مقابل ژاپن قرار گرفتند و بازی را واگذار کردند. تیم ملی ژاپن که هم‌گروه ایران در المپیک است، در یک بازی یکطرفه توانست ایران را شکست دهد. ژاپن جزو نخستین تیم‌هایی بود که برای المپیک و لیگ ملت‌های والیبال خود را آماده کرد و با بازی‌های تدارکاتی، بین بازیکنانش هماهنگی به وجود آورد. این در حالی است که تیم ملی ایران بدون هیچ بازی تدارکاتی با به این رقابت‌ها گذشت. عدم شناخت کافی الکتورال تیم ملی و عدم هماهنگی بازیکنان باعث شد ایران در این بازی عملکرد خوبی نداشته باشد و با نتیجه سنگین ۳ بر صفر شکست بخورد. به نظر می‌آید با گذشت زمان و شناخت بیشتر سرمربی ایران، ملی پوشان بتوانند در ادامه کار به نتایج بهتری دست پیدا کنند. سعید معروف به دلیل سرماخوردگی نتوانست در این دیدار ملی پوشان ایران را همراهی کند و غایب بزرگ این بازی نام گرفت.

واکنش طارمی به پیشنهاد ۶۰ میلیون یورویی تاتنهام

مهاجم تیم ملی فوتبال کشورمان به موضوع پیشنهاد ۶۰ میلیون یورویی اش از باشگاه تاتنهام واکنش نشان داد. مهدی طارمی درباره ادامه حضورش در پورتو برتغال اظهار داشت: من در پورتو خیلی خوشحالم و در آنجا جا افتادم. اگر پیشنهادی به باشگاه ارائه شود، دیگر تصمیمش با باشگاه است. من با این باشگاه قرارداد دارم و باید ببینم در آینده چه می‌شود. در تمام لیگ‌ها بتازگی مسابقات تمام شده است و باید ببینیم در آینده چه اتفاقی می‌افتد. وی در واکنش به خبر خبرنگار برتغالی مبنی بر پیشنهاد ۶۰ میلیون یورویی تاتنهام تصریح کرد: من از موقعی که به ایران آمدم تمام تمرکز را روی تیم ملی گذاشتم تا عملکرد خوبی برای تیم ملی داشته باشم و به مرحله بعدی صعود کنیم. خیلی پیگیر خبرهای دیگر نیستم و چنین چیزی نشنیده‌ام ولی باید ببینیم در آینده چه اتفاقی می‌افتد. مهاجم تیم ملی فوتبال کشورمان در پاسخ به این سوال که دوست دارد در چه تیمی فوتبال بازی کند، گفت: یک تیم‌هایی هستند که مهاجم ندانند. من دوست دارم جایی بروم که بتوانم بازی کنم ولی همه چیز به باشگاه پورتو بستگی دارد. همه می‌دانند من طرفدار چه تیمی هستم ولی ممکن است که یک زمانی به تیم رقیبش بروم، آن وقت مشکل درست می‌شود.

یزدانی با ضربه فنی المپیک را از دست داد

امیرمحمد یزدانی با ضربه فنی مقابل مرتضی قیاسی از رسیدن به المپیک توکیو بازماند. به گزارش ایسنا، رقابت انتخابی درون‌اردمی وزن ۶۵ کیلوگرم تیم ملی کشتی آزاد برای شناخت نماینده ایران در المپیک ۲۰۲۱ توکیو صبح دبیروز میان امیرمحمد یزدانی و مرتضی قیاسی در خانه کشتی شهید صدرزاده برگزار شد. در این مبارزه که با ۲ کیلوگرم ارفاق وزن برگزار شد، قیاسی با بدنی آماده و نمایش مسلط موفق شد با ضربه فنی به برتری برسد و به عنوان نماینده وزن ۶۵ کیلوگرم تیم ملی کشتی آزاد ایران در المپیک توکیو معرفی شود. قیاسی تا ثانیه پایانی ۱۰ بر ۵ پیش بود و در لحظات آخر موفق به ضربه فنی یزدانی شد. این مبارزه در ۳ دقیقه وقت نخست با حساب یک بر صفر به سود یزدانی به پایان رسید. کادر فنی تیم ملی پیش از انجام این مبارزه اعلام کرده بود رقابت انتخابی این وزن در یک مبارزه برگزار می‌شود و در صورت صلاح‌دید مربیان و استیاهات داوری، مبارزه تکرار خواهد شد و باید دید با توجه به شکست یزدانی آیا این مبارزه تکرار می‌شود یا خیر؟ امیرمحمد یزدانی چندی پیش در رقابت‌های گزینشی آسیا در قزاقستان با کسب مدال نقره موفق به کسب سهمیه المپیک در وزن ۶۵ کیلوگرم شد و قیاسی نیز به مدال برنز آسیا رسید. تاکنون رقابت انتخابی اوزان ۵۷ و ۸۶ کیلوگرم کشتی آزاد ایران با معرفی رضا اطری و حسن یزدانی برگزار شده و قرار است نمایندگان ایران در ۳ وزن باقیمانده ۹۷، ۱۲۵ و ۱۴۵ کیلوگرم نیز با اعزام به تورنمنت لهستان که ۱۸ و ۱۹ خرداد برگزار می‌شود، مشخص شوند.

پیرو برکنار شد

باشگاه یوونتوس از برکناری سرمربی خود خیر داد. به گزارش فارس، باشگاه یوونتوس با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد آندرو پیرلو فصل آینده سرمربی تیم نخواهد بود و از تیم جدا می‌شود. به همین خاطر باشگاه یوونتوس از آندرو تقدیر و تشکر و برای این اسطوره باشگاه در آینده آرزوی موفقیت می‌کند. پیرلو ابتدای فصل گذشته جانشین مائوریسیو ساری شد ولی نتوانست نتایج خوبی را کسب کند و یوونتوس قهرمانی سری ا را از دست داد و در جایگاه چهارم ایستاد. سوی دیگر فلیزینو رومو، خبرنگار سرشناس ایتالیایی مدعی شد قرار داد مسیمیلیانو آلگری با یوونتوس امضا شده و بزودی رسماً این خبر اعلام خواهد شد. قرارداد آلگری با بانوی پیر تا سال ۲۰۲۵ اعتبار دارد و این مربی ایتالیایی سالانه ۹ میلیون یورو دستمزد دریافت خواهد کرد.

واکنش جالب لاپورتا به شایعات بازگشت گوار دبولاروی نیمکت بارسلونا

رئیس باشگاه بارسلونا به شایعات بازگشت گوار دیبولاروی نیمکت مربیگری بارسلونا واکنش نشان داد. خوان لاپورتا در واکنش به سوال خبرنگاران درباره احتمال جانشینی پپ گواردیولا و زاوی هرناندز به جای رونالد کومان روی نیمکت مربیگری بارسلونا گفت: آنچه درباره پپ اکنون در ذهنم می‌آید قهرمانی او به همراه سیتی در لیگ قهرمانان اروپاست. او به همراه بارسلونا قهرمان اروپا شد و اگر به همراه سیتی هم قهرمان شود، برای من و دوستان‌اش خبری خوشحال‌کننده است. وی افزود: من به اینجا نیامدم تا درباره آرزوهایم صحبت کنم، بلکه به اینجا آمدم که اهداف را محقق کنم. من آرزویی را برای شما شرح نمی‌دهم که مثل گوجه‌فرنگی در ذهنم است. کومان با باشگاه قرارداد دارد و باید به او احترام بگذاریم. شما درباره مربیان زیادی صحبت می‌کنید که می‌خواهند روی نیمکت بارسلونا باشند اما ما در نهایت باید تصمیم‌گیری کنیم.



خوشامدگویی باشگاه فنی باغچه به سیدمحمد موسوی

ملی پوش والیبال ایران به طور رسمی به تیم فنی باغچه پیوست. سیدمحمد موسوی، سرعزت‌زن تیم ملی والیبال ایران با عقد قراردادی رسمی راهی تیم فنی باغچه ترکیه شد. صفحه رسمی فنی باغچه ورود او را به این تیم خوشامد گفت. پیش از این رسانه‌های ترکیه نوشته بودند سیدمحمد موسوی بمب جدید تیم فنی باغچه خواهد بود. فصل گذشته لژیونر والیبال ایران برای تیم پیاجنزا در سوپرلیگ ایتالیا (سری آ) بازی می‌کرد و توانسته بود در این لیگ عملکرد درخشانی داشته باشد.

قطر برای صعود دست ایران را می‌گیرد؟

معادلات پیچیده یک صعود

کسب کنند و در صورت رسیدن به ۴ برد، به صورت قطعی صدرنشین خواهند شد. نکته مهم این است که همین حالا در جدول، تیم‌هایی نظیر چین و ازبکستان دوم هستند و تلاش می‌کنند از این طریق جواز حضور در مرحله نهایی مقدماتی جام جهانی را بگیرند. اکنون بحرین به عنوان تیم پنجم، شانس صعود دارد. البته انصراف کره‌شمالی و قانون تازه ای‌اف‌سی مبنی بر پاک شدن نتایج تیم‌های دوم در مقابل تیم‌های پنجم هر گروه، کار را برای ایران سخت می‌کند اما به هر حال با توجه به شرایط عالی‌ها، شانس ایران در این زمینه بالا خواهد شد. تیم ملی ایران به ترتیب در مقابل هنگ‌کنگ، بحرین، کامبوج و عراق قرار خواهد گرفت. ایران ۶ امتیاز دارد و فرصت این را خواهد داشت تا به ۱۸ امتیاز برسد.

دوم اضافه جای قطر را می‌گیرد». این بیانیه همچنین سازوکار قرارگیری میزبان جام جهانی در بین بهترین تیم‌های دوم را نیز اینطور تشریح می‌کند: «همچنین اگر قطر کار خود را به عنوان یکی از ۴ تیم برتر دوم تمام کند، این تیم کنار گذاشته شده و یک تیم دیگر از همان جدول راهی مرحله نهایی می‌شود». این همان نکته‌ای است که احتمال دارد در بدترین شرایط، به سود ایران شود، چرا که با توجه به قطعیت صدرنشینی یا دومی قطر در مرحله مقدماتی در سال ۲۰۱۹ ای‌اف‌سی در بیانیه‌ای رسمی نوشت: «قطر سهمیه حضور قطعی در جام جهانی را دارد. اگر این تیم صدرنشین شود، ۷ تیم نخست دیگر راهی مرحله نهایی خواهند شد و ۵ تیم دوم شاگردان اسکویچ برای قرارگرفتن در رتبه دوم باید ۳ پیروزی

جایگاه را از دست بدهند اما طبق قوانین ای‌اف‌سی، قطر در صورت صدرنشینی یا قرارگیری در بین بهترین تیم‌های دوم، راهی دور نهایی مقدماتی نخواهد شد. همچنین شایعاتی وجود داشت که در صورت صدرنشینی قطر، این تیم حذف شده و تیم دوم به عنوان صدرنشین معرفی می‌شود اما مرور قوانین کنفدراسیون فوتبال آسیا و اظهارنظر ویندسور جان نکته دیگری را نشان می‌دهد. در زمان قرعه‌کشی مرحله مقدماتی در سال ۲۰۱۹ ای‌اف‌سی در بیانیه‌ای رسمی نوشت: «قطر سهمیه حضور قطعی در جام جهانی را دارد. اگر این تیم صدرنشین شود، ۷ تیم نخست دیگر راهی مرحله نهایی خواهند شد و ۵ تیم دوم شاگردان اسکویچ برای قرارگرفتن در رتبه دوم باید ۳ پیروزی

اگر شرایط تیم ملی بحرانی شود و ایران در رتبه دوم قرار گیرد، میزبانی قطر در جام جهانی و صعود اتوماتیک این تیم، ممکن است به نفع شاگردان اسکویچ شود. قطر به عنوان میزبان جام جهانی ۲۰۲۲ به صورت اتوماتیک سهمیه جام جهانی را دارد اما با توجه به اینکه مسابقات کنونی، مقدماتی جام ملت‌ها نیز محسوب می‌شود، بنابراین قطر در آن حضور دارد. شاگردان فلیکس سانچز در گروه خود با ۱۶ امتیاز از ۶ بازی بالاتر از عمان صدرنشین هستند و بعید است این



وسرانجام استعفای زیدان از رئال

پایان یک دوره

هنوز مشخص نیست رئال مادرید در نهایت چه کسی را جانشین مرد فرانسوی خواهد کرد. با دور شدن مکس آلگری (یوونتوس را انتخاب کرد) اکنون راؤل و آنتونیو کنته بیشترین شانس را برای نشستن روی نیمکت رئال مادرید دارند.

■ بیانیه باشگاه درباره استعفای زیدان

پس از استعفای زیدان از مربیگری رئال مادرید، این باشگاه با صدور بیانیه‌ای پایان همکاری با این مربی فرانسوی را اعلام کرد: «باشگاه رئال مادرید اعلام می‌کند زین‌الدین زیدان تصمیم به اتمام همکاری خود گرفته است. زمان این است تا ضمن احترام به تصمیم او، از تعهد، حرفه‌ای‌گری و عشقش به باشگاه در تمام این سال‌ها تقدیر کنیم. زیدان چه به عنوان بازیکن و چه به عنوان مربی، اسطوره باشگاه رئال مادرید است و افسانه او ادامه‌دار خواهد بود. او می‌داند که در قلب هواداران رئال است و اینجا همیشه خانه او خواهد بود».

زیدان مارس ۲۰۱۹ بر رئال برگشت و در دو سال و نیم گذشته توانست یک لالیگا و یک سوپرکاپ اسپانیا را به ویتترین افتخارات باشگاه اضافه کند. زیدان در مجموع ۵ سال روی نیمکت رئال نشست و صاحب ۱۱ جام شد.

۳ لیگ قهرمانان و ۲ لالیگا مهم‌ترین دستاوردهای او در تیم مادریدی است. هت‌تریک او با رئال در لیگ قهرمانان بین سال‌های ۲۰۱۶ تا ۲۰۱۸ در تاریخ ماندگار خواهد بود.

میکل مونیز با ۱۴ جام بیشتر از هر مربی دیگری برای رئال جام کسب کرده ولی او ۶۰۵ بار روی نیمکت رئال نشسته بود. زیدان با ۳۴۲ بار حضور روی نیمکت رئال توانست ۱۱ جام کسب کند یعنی هر ۲۳ بازی یک جام تا از این حیث موفق‌ترین مربی تاریخ رئال باشد.

همه آن همه‌ها و فشارها در نهایت زیدان را بر آن داشت تا برای دومین بار از مربیگری رئال استعفا کند. او این مساله را به اطلاع بازیکنان و برخی مسئولان باشگاه رساند و وارد باشگاه شد تا رادورو با فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه این مساله را مطرح کند. در نهایت مطابق انتظارات او استعفای خود را تقدیم کرد و با آن نیز موافقت شد.

این برای دومین بار است که زیدان از هدایت رئال استعفا می‌کند. ۳۱ مه ۲۰۱۸ و تنها چند روز پس از قهرمانی شماره ۱۳ رئال در چمپیونزلیگ بود که زیدان از سمتش کناره‌گیری کرد و شوک سنگینی به باشگاه وارد شد. آن موقع در رئال کسی تصور نمی‌کرد زیدان استعفا کند ولی این بار قضیه فرق می‌کرد و بسیاری منتظر بودند او پس از یک فصل بدون جام، کنار برود.



نقدی بر رفتار غیر حرفه‌ای بازیکنان و عوامل تیم‌ها در زمین مسابقه

یورش به سوی دوربین‌ها

به حد اعلا رسید، به دفعات در حال تکرار است.

از بازی اسپانیا - پرسپولیس که بگذریم، همین دیدار اخیر الومینیوم ارک - تراکتورسازی تبریز نمونه بارز هجوم برخی بازیکنان و عوامل تیم‌ها به سمت دوربین‌ها است، حتی اگر در اولی یکی از عوامل تیم سپاهان به عنوان ضبط‌کننده تصویر و در دومی یکی از خبرنگاران مورد یورش واقع شده باشد، از این دست اتفاقات در فوتبال ایران کم نیست اما حتی در شرایط جنگی نیز اهالی رسانه و دوربین‌ها مصونیت دارند و نباید مورد هجوم و ضربه واقع بشوند. در زمین مسابقه جز خنک‌کن یک تیم، حریم شخصی برای ضبط فیلم، عکس و صدا وجود ندارد و بازیکنان و عوامل هر یک از تیم‌ها باید بخوبی بدانند با خروج از هتل تیم تا حضور در زمین مسابقه و اتمام آن، از هر زاویه و فاصله‌ای

در مکان‌هایی شد که نباید در آن حضور داشته باشند. در عین حال آنچه در فوتبال ایران چندین و چندبار رخ داده و تنش‌های بسیاری را با خود به همراه داشته است، ضبط پنهان و شیطنت‌آمیز فیلم، عکس و حتی صدا توسط برخی عوامل تیم‌ها از عوامل تیم مقابل است که به صورت نامحسوس اقدام به تهیه آن می‌شود.

با این وجود اما در فوتبال ایران کم نیست اما حتی که بازیکن، مربی و عوامل یک تیم باید چه نوع رفتاری از خود نشان دهند و در مقابل دوربین‌ها چه واکنشی داشته باشند، حتی در بدترین و بحرانی‌ترین زمان ممکن. به‌ندرت پیش می‌آید امروز شاهد حمله و هجوم بازیکنان و عوامل تیم‌های مختلف به سمت دوربین‌ها باشیم. اتفاقی که در فوتبال ایران طی روزهای اخیر که جنجال و تنش در آن



[آ.اس] جانشین



[توتواسپورت] دوره دوم مکس: یوونتوس من



[موندوپورتیوو] اودوباره رفت



[مارکا] برای جذب جانشین عجله‌ای نیست



[اسپورت] کومان استعفا نمی‌کند

